
 

Data jsou aktuální na den 07-05-2024 15:23

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/penosn-chladi-vzduchu-s-dlkovm-ovldnm-270m3h-p-29556.html

  
Přenosný chladič vzduchu s
dálkovým ovládáním (270m3/h)

Včetně DPH 1 799 Kč

Bez DPH 1 487 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01325359

Výrobce Teesa

Popis produktu
  

Chladič Teesa Cool Touch P700
Přemýšlíte, jak ochladit místnost, aniž byste investovali do nástěnné domácí klimatizace? Vzduchový chladič Teesa Cool Touch
P700 vám umožní ochladit místnost o maximální ploše 20 metrů čtverečních, takže bude ideální pro ložnici nebo kancelář.
Domácí klimatizace Teesa má funkci oscilace a vertikální nastavení směru proudění vzduchu, to vše zajišťuje vaše pohodlí.

Zařízení 3v1
Cool Touch P700 je zařízení, které lze použít třemi způsoby. Díky nádrži na vodu jej lze použít nejen jako běžný ventilátor, ale
také jako zvlhčovač vzduchu. Zmrazené chladicí vložky vám navíc umožní přeměnit zařízení na klimatizaci, která ochladí váš
byt.

 

Klimatizační jednotka se 2 filtry
Pokojová klimatizace Teesa Cool Touch P700 má 2 filtry. První filtr, prachový filtr, čistí vzduch, zatímco papírový filtr umožňuje
lepší zvlhčování vzduchu. Vydechněte si úlevou!

Regulace průtoku vzduchu
Pokojová klimatizace má 3stupňové ovládání rychlosti proudění vzduchu, takže si můžete být jisti, že zařízení bude vhodné jak
pro lehký sestup z místnosti, tak pro boj se silným teplem. Kromě toho má klimatizace 3 provozní režimy, včetně nočního
režimu, během nichž se rychlost proudění vzduchu postupně zvyšuje a snižuje.

Automatické vypnutí
Pokud je možnost nachlazení důvodem, proč nechcete riskovat spánek se zapnutým ventilátorem, a to ani v režimu spánku,
můžete použít funkci časovače, která po uplynutí nastaveného času zařízení automaticky vypne.

Klimatizace s dálkovým ovládáním
Hledáte klimatizaci do bytu, která bude nejen funkční, ale také pohodlná? A o tom je Cool Touch P700. Spolu s ovládáním
klimatizace obsahuje sada dálkové ovládání, díky kterému můžete dálkově spravovat funkce zařízení.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/penosn-chladi-vzduchu-s-dlkovm-ovldnm-270m3h-p-29556.html


 

Přenosná klimatizace
Teesa Cool Touch P700 má ještě jednu funkci, které stojí za to věnovat pozornost. Zařízení bylo vybaveno kolečky a rukojetí,
které usnadňují přesun klimatizace z místnosti do místnosti. Cítíte dech chladného vzduchu!

Specifikace:

Pro použití jako ventilátor nebo klimatizace
Chladné proudění vzduchu a zvlhčování
3 nastavení rychlosti
3 pracovní režimy
Časovač
Oscilační funkce
Vertikální nastavení směru proudění vzduchu
Úložiště napájecího kabelu
Ukazatel hladiny vody

Technická data:

Maximální velikost místnosti: 20 metrů čtverečních
Průtok vzduchu: 270 m3 / h
Objem vodní nádrže: 3 l
Rychlost vzduchu: 9 m / s
Výkon: 80 W.
Napájení: 220 - 240 V; 50 Hz
Délka napájecího kabelu: 1,4 m
Hmotnost: 4 kg
Rozměry: 24,5 x 56,5 x 26 cm
Zahrnuto: 2 chladicí kazety, 4 kola, dálkové ovládání, návod k použití

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

